
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ

 по синхронному плаванию

07 - 12 июля 2021 года, 

Пензенская область, г. Пенза
ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 09 июля 2021 года 14:00

Рефери Бутузова Ирина ВК

Ассистент рефери Иванова Елена ВК

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 КИРСАНОВА Дарья 05 МС Москва 92,4730

2 СМИРНОВА Елизавета 04 МС Санкт-Петербург 90,4870

3 АВЕРИНА Кристина 02 МСМК Московская область 90,4821

4 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан 88,2810

5 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 МС Ростовская область 85,0419

6 ЛАРКИНА Арина 03 МС Ленинградская область 82,3038

7 ИВУШКИНА Кристина 03 МС Приморский край 81,8496

8 БРЕХОВА Ангелина 05 КМС Волгоградская область 80,5526

9 ЧЕПКАСОВА Софья 05 КМС ХМАО-Югра 80,3590

10 ОВЧИННИКОВА Яна 04 КМС Краснодарский край 80,1306

11 РУДАКОВА Инга 05 МС Нижегородская область 75,2860
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V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ
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Пензенская область, г. Пенза
ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 09 июля 2021 года 14:00

Рефери Бутузова Ирина ВК

Ассистент рефери Иванова Елена ВК

Главный секретарь Галкова Татьяна ВК

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ

1 Платонова Елизавета1К 1 Царькова Елена ВК 1 Белоусова Ирина ВК

2 Белоглазова Юлия1К 2 Костырко Ольга ВК 2 Мелеко Марина ВК

3 Мань Оксана 1К 3 Федосеева Елена ВК 3 Чигирева Ирина ВК

4 Неробеева СветланаВК 4 Туркина Дарья 1К 4 Ахмедова Светлана ВК

5 Расторгуева МаргаритаВК 5 Зверева Ольга 1К 5 Куленкова Ольга 1К

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 10 КИРСАНОВА Дарья 05 МС Москва 92,4730

E 9,5 9,5 9,4 9,5 9,3 28,4000

Imp 9,4 9,4 9,5 9,5 9,4 28,3000

El.1 9,2 9,2 9,0 8,5 9,0 22,6667 35,7730

El.2 9,2 8,8 9,3 8,6 8,9 22,4167

El.3 9,0 8,7 9,2 8,4 9,0 28,4800

El.4 8,8 8,8 8,9 8,3 9,0 16,7833

El.5 8,9 8,9 9,1 8,5 9,0 17,8667

2 6 СМИРНОВА Елизавета 04 МС Санкт-Петербург 90,4870

E 9,2 9,1 9,2 9,2 9,2 27,6000

Imp 9,3 9,2 9,2 9,1 9,2 27,6000

El.1 9,1 9,1 9,0 8,3 8,7 22,3333 35,2870

El.2 8,9 8,6 8,9 8,3 8,7 21,8333

El.3 8,9 8,7 9,0 8,4 8,7 28,0533

El.4 8,9 8,7 8,8 8,3 8,8 16,6567

El.5 9,0 9,0 9,2 8,2 8,8 17,8667

3 2 АВЕРИНА Кристина 02 МСМК Московская область 90,4821

E 9,3 9,3 9,1 9,3 9,3 27,9000

Imp 9,2 9,3 9,4 9,3 9,3 27,9000

El.1 8,9 9,0 8,8 8,3 8,8 22,0833 34,6821

El.2 8,6 8,4 9,0 8,2 8,6 21,3333

El.3 8,7 8,7 9,1 8,3 8,8 27,9467

El.4 8,4 8,6 8,5 8,2 8,7 16,1500

El.5 8,6 8,8 9,2 8,1 8,7 17,4000

4 11 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан 88,2810

E 9,0 9,0 8,9 9,1 9,0 27,0000

Imp 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 27,0000

El.1 8,7 8,7 8,8 8,3 8,5 21,5833 34,2810

El.2 8,7 8,4 8,9 8,2 8,5 21,3333

El.3 8,7 8,4 8,8 8,3 8,5 27,3067

El.4 8,6 8,5 8,9 8,1 8,6 16,2767

El.5 8,7 8,7 8,6 8,0 8,5 17,2000

5 5 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 МС Ростовская область 85,0419

E 8,7 8,7 8,7 8,7 8,6 26,1000

Imp 8,7 8,6 8,7 8,7 8,8 26,1000

El.1 8,3 8,3 8,5 7,8 8,2 20,6667 32,8419

El.2 8,1 8,2 8,6 8,3 8,1 20,5000

El.3 8,1 8,1 8,7 7,7 8,3 26,1333

El.4 8,0 8,3 8,5 7,8 8,3 15,5800

El.5 8,2 8,2 8,8 7,7 8,3 16,4667
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V ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

6 9 ЛАРКИНА Арина 03 МС Ленинградская область 82,3038

E 8,6 8,3 8,6 8,5 8,2 25,4000

Imp 8,6 8,4 8,3 8,5 8,6 25,5000

El.1 8,2 8,2 8,2 7,5 8,0 20,3333 31,4038

El.2 8,0 7,8 7,7 7,4 8,1 19,5833

El.3 7,9 7,7 7,7 7,6 8,1 24,8533

El.4 7,9 7,5 7,8 7,2 8,2 14,6933

El.5 8,0 7,4 8,0 7,5 7,8 15,5333

7 3 ИВУШКИНА Кристина 03 МС Приморский край 81,8496

E 8,5 8,6 8,5 8,4 8,4 25,4000

Imp 8,4 8,2 8,6 8,6 8,6 25,6000

El.1 8,1 8,2 8,2 7,3 8,0 20,2500 30,8496

El.2 7,6 7,6 8,2 7,4 7,8 19,1667

El.3 7,6 7,8 7,9 7,2 7,6 24,5333

El.4 7,5 8,0 7,4 7,2 8,0 14,5033

El.5 7,7 7,9 7,2 7,3 7,3 14,8667

8 8 БРЕХОВА Ангелина 05 КМС Волгоградская область 80,5526

E 8,4 8,4 8,2 8,6 8,1 25,0000

Imp 8,2 8,1 8,2 8,4 8,6 24,8000

El.1 8,4 8,1 8,1 7,2 7,8 20,0000 30,7526

El.2 7,8 7,0 7,5 7,1 7,7 18,5833

El.3 7,7 8,0 7,8 7,0 7,8 24,8533

El.4 7,2 7,6 7,8 6,8 7,5 14,1233

El.5 7,9 8,2 7,8 6,8 7,5 15,4667

9 4 ЧЕПКАСОВА Софья 05 КМС ХМАО-Югра 80,3590

E 8,4 8,4 8,1 8,5 8,2 25,0000

Imp 8,3 8,4 8,4 8,3 8,4 25,1000

El.1 7,7 7,8 7,5 7,4 7,8 19,1667 30,2590

El.2 7,2 7,4 7,6 7,2 7,7 18,5000

El.3 7,4 7,9 7,6 7,5 7,8 24,4267

El.4 7,6 7,8 7,4 7,3 7,9 14,4400

El.5 7,5 7,6 7,9 7,4 7,4 15,0000

10 7 ОВЧИННИКОВА Яна 04 КМС Краснодарский край 80,1306

E 8,5 8,3 8,4 8,3 8,0 25,0000

Imp 8,3 8,2 8,3 8,2 8,5 24,8000

El.1 7,5 8,0 8,0 7,2 7,8 19,4167 30,3306

El.2 7,4 8,1 7,3 7,0 7,6 18,5833

El.3 7,5 8,1 7,9 7,2 7,7 24,6400

El.4 7,3 7,9 7,6 7,1 7,8 14,3767

El.5 7,4 8,3 7,3 7,0 7,4 14,7333

11 1 РУДАКОВА Инга 05 МС Нижегородская область 75,2860

E 8,3 8,3 8,3 8,2 8,3 24,9000

Imp 8,0 8,0 8,3 8,4 8,4 24,7000

El.1 8,0 8,1 7,7 7,8 8,0 19,8333 25,6860

El.2 7,4 7,8 7,6 7,7 7,7 19,1667

El.3 7,6 7,7 7,3 7,8 7,8 24,6400

El.4 7,0 7,5 7,2 7,5 7,5 14,0600

El.5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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